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Машина гладильная С100/18  С120/18
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Предназначена  для глажения прямого белья, выстиранного и отжатого до остаточной влажности 15-25%. Ручное управление, эргономичный дизайн, прост и удобен в эксплуатации, предназначен для использования в небольшой прачечной.
 

	Наименование показателей
	C100/18
	C120/18

	Ширина зоны глажения, мм
	1000
	1200

	Диаметр валка, мм
	180
	180

	Вид обогрева 
	Электрический
	Электрический

	Скорость глажения м/мин (регулируемая)
	1.15-2.4
	1.15-2.4

	Температура поверхности глажения , С0   
	минимальная 
	 100 
	100

	
	максимальная
	200
	200

	Время разогрева до температуры 180 С0, мин.
	6
	6

	Вид управления технологическим процессом
	ручной
	ручной

	Номинальная мощность, кВт  в т.ч. 
	3.05 

0.05
3.0
	3.65 

0.05
3.6

	
	   электродвигатель привода
	
	

	
	   элементы нагрева
	
	

	Удельный расход электроэнергии, КВт*ч/кг, не более
	0.15-.024
	0.15-.024

	Производительность техническая, кg h-1
	10-20
	15-25

	Габаритные размеры, mm, не более     длина
	420
1160
990
	420
1360
990

	
	       ширина 
	
	

	
	       высота 
	
	

	Масса, кg, не более
	70
	85

	Электрoпитание B/Гц.
	3x380B~50 Гц.
	3x380B~50 Гц.

	Альтернативное питание В/Гц
	1х220-50 Гц
	1х220-50 Гц

	Средний срок службы, лет
	10.5
	10.5


